- 1 -

中共宜宾学院委员会文件

                     宜学院委发〔2018〕100 号

中共宜宾学院委员会
关于田蜀华等同志职务任免的通知

各党总支（直属党支部）、各部门：

学院党委常委会研究决定：

田蜀华同志任中德工程学院直属党支部书记;

罗  通同志任川茶学院直属党支部书记;

王  涛同志任科研与学科建设处副处长（负责工作）；

王金月同志任图书馆副馆长（负责工作）；

杨  强同志负责计算机与信息工程学院党总支工作。

免去赵先明同志川茶学院直属党支部书记职务；

免去田蜀华同志科研与学科建设处处长职务；

- 2 -

免去罗  通同志图书馆馆长职务；

免去王  涛同志生命科学与食品工程学院副院长职务；

免去王金月同志科研与学科建设处副处长职务。

特此通知。

中共宜宾学院委员会

2018 年 10 月 25 日